組合員の資格得喪の通知

下記により組合員資格が得喪したので、土地改良法第４３条第1項の規定により

通知します。

　　　年　　月　　日

現資格者　　 住　　所 〒　　－

ふりがな

氏　　名 ㊞

新資格者 住　　所 〒　　－

ふりがな

氏　　名 ㊞

生年月日 T・S・H 年 月 日

性　　別 男　　・　　女

電話番号 （ ）

青蓮寺用水土地改良区
　理事長　　空　森　栄　幸　様

記

1．資格得喪の対象たる土地 ＊太枠内をご記入ください。

伊賀・名張 ㎡

伊賀・名張 ㎡

伊賀・名張 ㎡

伊賀・名張 ㎡

伊賀・名張 ㎡

2．資格得喪の原因及びその時期 *あてはまるものに○

・　賃貸借 契約・解除（期間） 　年　　月　　日～　　年　 　月　　日

経常賦課金負担者

・　売　買     (登記年月日） 年　　　　月　　　　日

・　農業年金受給に伴う組合員の変更

・　相　続

・　その他 賦課金納入者の変更　・　経営委譲

（注）賃貸借契約終了時には再度資格得喪通知が必要です。

田 ・畑

田 ・畑

田 ・畑

田 ・畑

地　積

田 ・畑

田 ・畑

賦課
内容

土地用途
どちらかに○

田 ・畑

田 ・畑

田 ・畑

字 番　　地

田 ・畑

市町村名
どちらかに○

台帳地目
どちらかに○

大　　字